
•

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской
области средняя общеобразовательная школа К!! 3 города Похвистнево

Самарской области

структурное подразделение «Детский сад Крепыш»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Похвистнево

от 01.09.2023 г.

«О назначении наставников»

в связи с принятием на работу молодых специалистов

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
п.1

Назначить наставниками молодых специалистов:
- воспитателя Артюковой Ульяны Андреевны, воспитателя Аитову Розу

Ядкаровну;
- воспитателя Ивановой Юлии Николаевны, воспитателя Языкину Елену

Анатольевну;
- воспитателя Семёновой Светланы Сергеевны, воспитателя Вершкову Инну

Николаевну;
п.2.

Наставникам: Аитовой РЯ., Языкиной Е.А., Вершковой И.Н., представить на
утверждение план работы в срок до 07.09.2023 г.

п.3.

Руководитель
СП «Детский

С распоряжением ознакомлены:


